Estado de Goiás
CÂIvIARA MUNICIPAL DE EDÉN

PORTARIA N' 117. DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Exonera servidor para Cargo em Comissão.

o pRESIDENTE pa cÂueRA MUNICIPAL DE EDEIA, Estado de Goiás,

no uso das atribuições legais e na forma da Lei que the confere o art. 37, II e XIV, da Lei

Orgânica do Município de Edéia, bem como o Artigo 15 em sua alínea VIII;

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar PAULO ROBERTO FERREIRA BARBOSA do cargo de

Assessor Legislativo - símbolo DAS I, com provimento em comissão.

Art. 2o - Determinar a Secretária Administrativa as providências do acerto

funcional com as respectivas vantagens e descontos legais.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicagão.

GABINETE DO PRESIDENTE oa cÂTueRA MLTNICIPAL DE EoÉIA, aos 04 de
setembro de2023.

GILLENE APARECIDA F'ERNANDES DA SILVA
Presidente

Av. Elson Tavares de Freitas- FONÊ.:3492-1168-Edeia-GO
E-mail: camaraedeia@hotmail.com site: www.camaraedeia.go.gov.br

PUBLICADO

u